



Ryeposten

Sportsklubben Rye
1920 - 2000
80 år

Utgitt av Sportsklubben Rye. Nr. 7, 16. oktober 2000

Høst- og jubileumsfest

Årets høst- og jubileumsfest holdes lørdag 18. november, klokken 19.00, Arkitektenes Hus i Josefines gate 34, 0351 Oslo. Påmelding skjer ved innbetaling av kroner 300 per person til Sportsklubben Rye, ved Jan Erik Justnes, Arnebråtveien 81C, 0771 Oslo, Bankkonto 6069.20.05522. Siste frist for påmelding er onsdag 8. november.

Ryes årsmøte

Årsmøtet finner sted torsdag 9. november, klokken 19.00. Stedet er Ruseløkkas skole (Vika).

Styrets beretning

På årsmøtet 17. november 1999 ble følgende valgt:

Arbeidsutvalg: Leder Sigurd Allern, nestleder Egil Aasheim, sekretær Ketil Heyerdahl, kasserer Jan Erik Justnes, redaktør Thomas Svane Jacobsen og styremedlem Else Marie Grøtterød.

Følgende ble valgt til gruppeledere: Løpegruppa Else Marie Grøtterød, skigruppa Trond Frøshaug, triathlongruppa Lars Erik Løvdahl, terrenggruppa Wenche Langseth, turrittgruppa Gunnar Bøhmer og aktiv gruppe Egil Aasheim.

Som revisorer ble Einar Døssland og Steinar Aamodt valgt.

Ny valgkomite ble Tor Gylterud, Elisabeth Stenbråten og Anne Fjeld.

Representasjon

Thomas Svane Jacobsen representerte klubben på OCKs årsmøte 27.10.99 og på NCFs forbundsting 5.-6. februar 2000-10-27.

Administrasjon

Styret har i perioden januar-oktober 1999 hatt syv møter. Fire av disse har vært for hele styret, og tre for arbeidsutvalget. Det har vært godt framstående. Styret har i denne perioden behandlet 33 saker. Gruppene har arbeidet selvstendig.

Økonomi

Regnskapet er satt opp ifølge Idrettens kontoplan, noe som også er et krav fra Oslo Idrettskrets i forbindelse med søknad om støtte osv.

Som tidligere år er det medlemskontingenten som er vår største inntektskilde. I år er inntekten her ca. kr. 90.000 som er ca. kr. 5.000 over budsjett. Vi har fått støtte fra Oslo Kommune for medlemmer under 17 år. Denne støtten ble i år på kr. 21.400.

Kjøp og salg av klær har gitt et overskudd på ca. 5.000, men varelaget er redusert med ca. kr. 12.000. I tillegg er det klær for ca. kr. 6.000 som medlemmene ikke har gjort opp for. Disse vil bli purret skriftlig.

Høstfesten kostet oss ca. 20.000. Med ca. 60 betalende medlemmer på kr. 250 ga dette et underskudd på ca. kr. 5.000

På utgiftssiden har det vært noen overskridelser av de budsjetterte tall.

Årsmøtet i fjor ble ekstra dyrt da vi ikke kunne være på Ekeberg og benyttet oss av vårt tidligere festlokale på Sagene.

På innkjøpsiden ble det vedtatt å

kjøre inn en PC til Ryepostens redaktør, kostnad ca. kr. 17.000, noe som førte til en overskridelse her.

Rekordforsøket "Nordkapp-Lindenes" ble i første omgang støttet av hovedkassa med kr. 18.000 noe som førte til at posten "interne overføringer" endte over budsjettet. Forøvrig var det bare gruppen "terreng ald. best." som ble støttet av hovedkassa i år. Støtten var kr. 20.000.

Totalt sett har det vært et godt økonomisk år for klubben, og hovedkassa har i dag ca. kr. 22.000 mer i banken, enn på tilsvarende tidspunkt i fjor.

For økonomien til de enkelte grupper, henvises til den enkelte gruppes beretning nedenfor.

Arrangementer

Rye har stått for følgende arrangementer i 2000: 21. mai: Nordmarka Rundt. 25. mai: Ryeløpet. 7. juni: Scott Cup Linderudkollen. 9. august: Scott Cup Grinda. 12. august: Oslo Triathlon. 20. august: Øyeren Rundt.

I tillegg til dette var løpegruppa ansvarlig for klubbens dugnadsinnsats under Trondheim - Oslo. Vi henviser her til grupperapportene.

Klubbmesterskapet (6,8 km løp og 1 mil sykkel/tempo på landevei) ble arrangert tirsdag 22. august med bra deltakelse: 62 sykklister og 13 løpere.

Nettside

Ryes hjemmeside (adresse: www.sportsklubbenrye.no) er med Thomas Svane Jacobsen som redaktør videreutviklet i perioden, med stor vekt på nyheter. Ettersom stoffet er tilgjengelig for alle med tilknytning til internett fungerer hjemmesiden også som en informasjonskanal ut til offentligheten, noe som er positivt for rekrutteringen.

Ryeposten

Thomas Svane Jacobsen har vært redaktør. Antall utgaver: 8. Et stadig økende antall medlemmer får nå tilsendt Ryeposten over internett, noe som sparer klubben for store porto-utgifter.

Trenere

Løpergruppa: Jan Olav Solberg og Sigurd Allern. Terrenggruppa: Per og Wenche Langseth.

Innetreningen på Idrettshøgskolen har vært ledet av Tor Myrseth.

Materialforvaltere, salg og samarbeidsavtale

Kristin og Mikkel Kardel har fungert som materialforvaltere for tekniske effekter. Tor Myrseth har hatt ansvaret for salg av Rye-klær. Klubben har i år hatt en samarbeidsavtale med Oslo Sportslager, Torshov Sport og Sykkeldelisk med rabatt for Ryemedlemmer. I tillegg har klubben fått en avtale om trening med ehslestudio-kjeden Frisk/Colosseum.

Medlemsoversikt

Antall medlemmer pr. 1.11. 2000: 436, mens det på samme tidspunkt i fjor var 394 medlemmer. Antall innmeldte i perioden: 62. Antall utmeldte i perioden: 23. Ingen medlemmer er strøket pga manglende innbetaling av kontingent.

Hovedstyret.

Turrittgruppa

Sykkelsesongen år 2000 ble litt av et knallår for turrittgruppa. Ikke bare ble mennenes erkerival BOC slått ned i støvlene på Den Store Styrkeprøven. Da det viste seg at Rye også vant kvinnes lagkonkurranse, ble det klart at klubben hadde gjort reint bord. Blant mennene kom Carl Erik Pedersen, Egil A. Aasheim og Bjørn Hamre først i mål blant alle, bare noen få minutter etter løyperekorden. De øvrige som var med på å vinne mennenes lagpokal var: Marius Ralger, Njål Erik Haug, Lars Randem, Tom Inge Solvang, Thomas Svane Jacobsen, Magnus Hofstad, Tronn Å. Skjerstad, Dag Haug, Knut Jo Strømsborg, Roy Victor Brunstrøm, Stein Morten Storror, Bjørn Skaug, Henning Sørsum, Knut Øverberg, Bjørn Grimstad, Sturla Rusånes, Bjørn Ragnar Kjærnsmo, Jarle Mæhlum, Terje Lund og Stein Mæhlum - alle nevnt i stigende aldersklasser. Kvinnes lag besto av: Erna M. Bergsdóttir, Trude Kvamli, Anette Bunde, Kirsten Dotsettsveen og Susanne Karlsson, nevnt etter rekkefølgen i mål. Kan en si at Sp. Kl. Rye er den beste turrittklubben i Norge?

Ekspresslagets triumf kom ikke av seg selv. Spinning har kommet inn som et fint treningsalternativ om vinteren. Etter hvert kan en vel si at det er blitt obligatorisk for dem som vil bli virkelig gode. (I år har vi for øvrig fått en fin avtale med en treningskjede som du kan lese mer om på hjemmesiden vår.) Så snart landeveiene var kjørbare startet uttreningen. Mallorca-turen var knyttet til påskeferien for de fleste. Så hadde vi de stadig lysere maikveldene. Treningen for ekspresslaget og nivå 1 var meget bra organisert. Problemet i år var å få etablert gode tilbud for alle dem som ønsket å kjøre på 20 timer pluss. Dette må vi gjøre bedre neste år.

Ikke før hadde seiersrusen fra DSS lagt seg, før 9 sprekinger samt støttepersonell satte seg på flyet nordover med ett mål for øye: knuse rekorden på strekningen Nordkapp - Lindenes. Og så dette prosjektet krever grundige forberedelser, samt at det ikke blir motarbeidet av værgudene. Strekingen på over 2000 km ble tilbakelagt på 5 døgn, 3 timer og 24 minutter, en forbedring av rekorden på over 15 timer. Er det noen som kan dokumentere at mennesker har beveget seg så langt og så raskt ved hjelp av muskelkraft tidligere? Navnene på dem som nå innehar rekorden Nordkapp - Lindenes er: Henning Sørsum, Dag Haug, Roy V. Brunstrøm, Sturla Rusånes og Carl Erik Pedersen.

I tillegg til de to nevnte prestasjonene, hadde vi en rekke meget sterke individuelle prestasjoner. De sterkeste var muligens Tom Inge Solvangs totalseier i Oslo-Lærdal og at Agnar Moe igjen tok klasseseieren i DSS. Dessuten markerte klubben seg med den brede deltakelsen. I de fleste store rittene i Norge var Sp. Kl. Rye blant de klubbene som hadde flest deltakere.

Arrangementene våre ble godt gjennomført også i år. Riktig nok bommet vi stygt på datoen for nyskap-

ningen "Rye-tempoen" som skulle gå i Sørkedalen. Men hvem kunne vite at vi hadde valgt en dato som falt sammen med en viktig kvalifiseringskamp for fotballandslaget? Derimot ble så vel Nordmarka Rundt som Øyeren Rundt to braksuksesser, sportslig som økonomisk. I ØR ble det kjørt masterbil med samlet felt i over fem mil, før det ble sluppet og alle gav full gass. Med en slik nyskaping for å bidra til å vitalisere norsk sykkel sport var det bare å vente på de negative kommentarene. De kom i rikt monn før rittet. Arrangørene var imidlertid mer spente på reaksjonene etter rittet. Da det viste seg at de var utelukkende positive, av typen "dette var virkelig gøy", bestemte turrittgruppa seg for å gjenta denne rittformen nestesong.

NR og ØR bidro forøvrig til å bedre økonomien i turrittgruppa. Noen av midlene har vi bestemt oss for å bruke for å utvikle NR videre neste år. Styret i turrittgruppa mener at det i Oslo er et potensiale for å øke deltakelsen i NR ytterligere. Vi har derfor nedsatt et utvalg med kreative folk som kan komme med ideer om hvordan arrangementet kan bli ennå mer populært. Hvorfor skal klubber i mindre byer trekke nesten dobbelt så mange deltakere til turritt som det vi greier her i Oslo-området?

Selv om det er mange grunner til å være fornøyd med tingenes tilstand, er det nok av problemstillinger å gripe fatt i. Aldersfordelingen for syklistene er for eksempel meget skeiv i feil retning. Hvis det ikke blir gjort noe med det, risikerer klubben å få en hovedvekt av gamlinger før vi vet ordet av det. Kort sagt: vi må rekruttere flere yngre gutter og jenter.

Gunnar Bøhmer

Gruppe aktiv senior

Gruppen består av senior- og veteransyklister, både landeveis- og terrengryttere. Aktiviteten har ligget på omtrent samme nivå de senere år. Vi har en håndfull solide landeveisryttere på B-nivå, 3 terrengryttere og 5-10 aktive veteraner.

På landevei har Erik Nordby deltatt i NM fellesstart, som eneste ryeritter. Det var en nyttig erfaring for ham å få konkurrere på dette nivået. Han klarte å fullføre sammen med en gruppe ryttere, og dette var en fin fjær i hatten for ham. De mest aktive B-rytterne har vært Knut-Jo Strømsborg, Dag Haug, Njål Haug og Tom Inge Solvang. De tok turen opp til Trøndelag for å sykle B-NM. Her hevdet de seg godt og tok med seg hjem hederlige resultater. Alle var blant de 30 første i mål. En av de yngre B-rytterne i klubben, Thomas Karlsen, har også vist god fremgang i år. Han er på rett vei og har helt klart mer å hente.

Som nevnt har Rye noen veteranryttere som er aktive og deltar i veterancup. Den mest aktive av dem er Ivar Westby, som også er en av våre eldste ryttere. Han har hatt et høyt aktivitetsnivå og deltok også i

Nordisk Mesterskap for veteraner. Om terrengrytterne: Se under terrenggruppas beretning.

Vi har god økonomi i seniorgruppen, og vi klarer å finansiere vår drift uten tilskudd fra hovedkassen. Det eneste vi mangler er ryttere som har vilje og evne til å hevde seg blant de beste rytterne i landet. Hvis vi igjen skal få et slagkraftig lag på elitenivå, må vi rekruttere fra yngre klasser. På terrengsiden har vi en meget godt drevet gruppe for ryttere i aldersbestemte klasser. Her er grunnlaget for videre satsing lagt, men det gjenstår å se om noen av dem vil være i stand til å hevde seg på senior elitenivå. På landeveisiden har vi ingen aktivitet for ryttere i aldersbestemte klasser. Det er heller ikke realistisk å tro at vi skal klare å etablere noe slikt for foreldre av yngre ryttere med motivasjon for landeveisykling tar fatt i oppgaven og starter en gruppe, for eksempel etter Langseths modell. Hvis det finnes slike personer i vårt miljø, skal de vite at vi har god økonomi til å støtte opp om et slikt prosjekt.

Egil Andreas Aasheim

Løpegruppa

Løpegruppa holder fint driv gjennom hele året, med en stabil medlemskjerne og et jevnt tilslag, og 'frasisg', av nye løpere. Intervalltreningen tilrettelegges så den er effektiv for alle, og med langtur i tillegg har alle løpere et godt tilbud om felles trening gjennom hele året. I år som i fjor har Jan Olav Solberg og Sigurd Allern tatt ansvar for treneroppfølgingen. Styret har bestått av May Frøshaug (kasserer), Sigurd Allern (styremedlem), Tove Kurås (styremedlem) og Else Marie Grotterød (leder). Årsaken til et utvidet styre var ønsket om å dra i gang et nytt mosjonsløp i Oslo-regionen. Takket være en meget entusiastisk og effektiv Sigurd Allern, samt en mengde gode hjelpere fra gruppa, ble "Rye-løpet - Kongsskogen Rundt" arrangert for første gang torsdag 25. mai. Til tross for bare 85 deltagere, ble 5-km løpet en suksess med svært fornøyde løpere og god positiv omtale i Kondis. Med profiler som Ine Wigernes og Jan Helgesen som totalvinnere, tror vi på ytterligere suksess neste vår.

Løpegruppas egne løpere markerte seg godt i Sentrumsløpet også i år. Spesielt må nevnes innsatsen i K45-49, der Rye's superdamer stakk av med 1., 3. og 5. plass (Tove Kurås, Ingeborg Hoftaniska og Marit Unstad)! Som i fjor stilte Rye med to herrelag og ett damelag i Holmenkollstafetten med herrenes 1. lag inn på 58.59 (63. plass) i et strålende vår-vær. Damepokalen glapp litt kan man si, men neste år.... Like nydelig var vår det i Holmenkollen 19. august der tre mix-lag stilte i Manpowerstafetten. Ny trase, nye tider, og sterke 3., 5. og 7. plass på våre tre lag. Oppslutningen om årets Fjellmaraton og Oslo Maraton var meget svak, sentrale personer som 'linse-suppe-vertene' på Torshov var opp tatt på annet hold, så ingen vits for oss andre å løpe da!? Dette sier vel sitt om den sosiale trivselsfaktoren i løpegruppa. Nå går vi mot vinter og nye muligheter i Vinterkarusellene. Neste år kanskje vi trekker mot varmere strøk for å løpe et løp?

5. april ble det avholdt medlemsmøte med lege Arne Wilberg fra Toppidrettssenteret som ga gode råd og inspirasjon til "effektiv trening" for vår målgruppe. Løpegruppas medlemmer er flinke til å stille på klubbens dugnader, og gruppas øko-

nomi er meget god. Totalt var 30 personer fra klubben engasjert med dugnadsoppgaver til Trondheim-Oslo.

Else Marie Grotterød

Skigruppa

Sesongen startet med snøsamling på Hornsjø i slutten av November. Men hvor var snøen? Skøyter på veien hadde vært en mye bedre løsning. Etter noen biler havnet i grøfta, kom heldigvis alle hele til middag fredag kveld. Men skigruppa gjorde det beste ut av helgen og hadde fine turer med staver og joggesko. Alle dro fornøyde ned til en snøtom Oslo søndag ettermiddag. For en skiløper var sesongen 99/2000 bedøvelig her rundt Oslo. For og få noen mil, hadde vi mange runder i 2 kilometer'n. i Holmenkollen på kunstsnø. Vi hadde ikke noe alternativ, for 11 Ryeløpere skulle representere klubben i Italia. Vi hadde noen uforglemmelige dager i Alpene med, alpint, banketter og med meget gode resultater i det 75km lange fristilløpet Marcialonga. Skigruppa hadde leid inn instruktør noen kvelder i Kollen, noe som gjorde mange av oss til bedre fristilløpere. Dette vil vi gjenta neste sesong.

Siden forholdene i Oslomarka var dårlige, ble det mye kjøring for å gå på ski. Klassikere som Holmenkollmarsjen og Grenaderen ble flyttet til Ringkollen, men skiløperne i Rye dro etter og stilte opp. Vi har deltatt i er OBIKS skikarusell i Kollen, hvor noen renn ble arrangert i Sørkedalen på grunn av snømangel.

En gruppe dro også til Vasaløppet, med "svnsken" i bresjen. For de fleste var Birken avslutningen på sesongen. Forholdene var meget bra, og vi tok mange merker og premier. Skigruppa ønsker seg en snørik neste sesong.

Trond Frøshaug.

Triathlongruppa

Som vanlig besto fellestreningen av svømming på Holmlia Bad. Denne treningen startet på høsten -99, og gikk fram til mai i år.

Også i år (selvfølgelig) var årets arrangement for oss Oslo Triathlon, og som i fjor var OPIL (Oslo Politis Idrettslag) medarrangør. Selv om antall deltakere hadde gått litt ned (ca 90 i år mot ca 100 i fjor) er dette fremdeles det største sommertriathlon i Norge (svømming-sykkelløp).

Fjorårets kollisjon med andre triathlonstevner ble unngått.

Gjennomføringen av arrangementet gikk bra, og værgudene var i rimelig grad på vår side. Stafettleden ser ut til å ha kommet for å bli, vi tror at dette kan være noe for bedrifter og lag. Dessuten er det vel så artig å se på ved vekslinger etc. som for singel gjennomføring. Den avkortede svømmeløypa (250 m. lang) er også mer publikumsvennlig

Det økonomiske resultatet er ennå ikke helt ferdig, men etter alt å dømme ser det ut til at Rye sitter igjen med ca. kr. 5.000 som kan overføres til hovedkassa, etter at OPIL har fått sitt.

Også i år har vi vært og konkurrert utenlands. Triathlongruppa v/ Freddy Olsen og Pål Cato Elshaug deltok i en full Ironman (3,8-180-42 km.).

Det var i Fredricia, Danmark det hele foregikk. Dette arrangementet var foruten å være et internasjonalt stevne, også danskenes kvalifisering til neste års VM i triathlon som skal holdes samme sted.

Av ca. 360 internasjonale deltake-

re fikk Pål Cato en 43. plass, og Freddy en 193. plass totalt. Absolutt godkjent innsats.

På årets vintertriathlonstevne, "Villmannen" (ski-sykkelløp), ved Beitostølen var også Rye tilstede med 5 deltagere.

Sesongen 2000 har vært rimelig godt ivare tatt av gruppa, til tross for de få deltagerne (dessverre) som den teller.

Lars-Erik Løvdahl

Terrenggruppa

Aldersbestemte klasser

Årets sesong startet som i fjor med et pizzamøte i Heminghuset 30. mars. Wenche og Per stod for en gjennomgang av viktige ting som vedlikehold, innstilling og valg av sykkel. Det ble også pratet om hva som ville skje i forestående sesong. Flere nye ansikter dukket opp også i år, spesielt fra Korsvoll området, mens det nå er færre fra Slemdal området. Treninga startet i april. Som tidligere har treninga foregått fra bømmen ved Sognsvann, 17.30-19.00. Det har i snitt vært ca 15 i alderen 10 til 17 år tilstede. Det har normalt vært delt opp i tre grupper med ulikt nivå. 3 fedre har stilt relativt regelmessig opp på treningene og bidratt aktivt. Disse har nå vært med en stund, og bidro sterkt til at treningene i år fungerte svært bra. Nytt av året var langtur på lørdagene, kl. 10.00 fra Sognsvann, for de eldste, 13-14 år og eldre. Denne treninga håper vi å gjøre mer fast neste år, og gjøre til et tilbud også for andre i klubben. Det ble kjørt langtur til Sandungen eller tilsvarende, der det vanket vafler på Rye's regning.

Det har vært løst 28 lisenser i år. I alt 17 Rye ryttere fra de aldersbestemte klassene deltok i Scott cup, og mange av rytterne gjorde seg bemerket. I klassen M15-16 vant Erik Sæbu Vatn 2 ritt og fikk en 2. plass, mens Knut A. Solheim fikk tre andreplasser og en tredjeplass. Knut fikk også 2. plass sammenlagt. Disse prestasjonene er verdt å legge merke til, spesielt fordi begge kun var 15 år og derfor vil stille i samme klasse også neste år. Ellers gjorde Anders Hovdenes og Askild Vattenbakk Larsen seg bemerket i klassen M13-14, og Endre Sommer, Petter Solberg og Christoffer Gran i M11-12. Eirin Langseth, den eneste Rye-jenta, fikk 3. plass sammenlagt i K13-14. I tillegg stilte Erik Sæbu Vatn opp i både Ungdomsmesterskapet i Terreng og på Landevei, arrangert i henholdsvis Trondheim og Sogn. Beste plassering fikk han i landevei fellesstart med en 8. plass. Både i terreng og landevei var han eneste rytter fra Oslo Cyklekrets.

Vi arrangerte også i år to av rittene i Scott cup, 7. juni og 9. august. Nytt av året var at første rittet ble arrangert fra Linderudkollen. Dessverre fikk vi en del regn, spesielt under første del av rittet, hvilket satte sitt preg på arrangementet, men de fleste syntes å være fornøyd med traseen. Det andre rittet ble også i år arrangert fra Grinda, og stod fram som det beste Scott arrangementet, skal vi stole på en del av kommentarene som ble overhørt i ulike sammenhenger. Rittene samlet hver rundt 130 ryttere, tilsvarende året før. Disse arrangementene betyr mye for gruppas økonomi, med inntekter på 10-12.000 for Rye.

Esbens vandrepokal gikk i fjor til Joakim Solberg, for sine store framskritt som sykkelrytter. Denne pokalen skal deles ut til en rytter i de aldersbestemte klasser/juniorer i ter-

reng.

Økonomien er god. Gruppa har ikke tatt ut alt som er bevilget av Hovedstyret for de to siste sesongene og har en kapital på kr 36.369 pr 1.10.99. Budsjettet for 1999-00 er stort sett fulgt, bortsett fra at det ikke er engasjert eksterne trenere, og utgifter til skilting og løypeinvesteringer er ikke påløpt i år. Rye terreng søkte og fikk i fjor materialer for kr. 8000 av Maxbofondet til materialer til å bygge klopper på de våteste stedene på Grinda traséen. Vi har imidlertid ikke hatt tid til å ta oss av denne saken.

Junior- og seniorklasser

Fire Rye ryttere, Erna Bergsdottir, Per Øyvind Alvim, Erik Nordby og junior Ole Fredrik Baadshaug, har i år deltatt i Norges Cupen, hvorav Erna oppnådde 2. plass sammenlagt i "short course". De samme rytterne stilte også i NM og/eller Nordisk. Spesielt bør nevnes 7. plassen til Erna i Nordisk.

Også juniorer og seniorer har deltatt i årets Scott cup, 3 kvinner og 8 menn. Vidar Bakke vant M35+ sammenlagt, mens Tord Bern Hansen kom på 4. plass i M17-35. Erna Bergsdottir fikk 2. plass i to ritt, mens Tone Kristin Larsen fikk en 1. og en 2. plass, begge i senior klassen.

Rye stilte også i år mannsterke opp i Birkebeinerrittet. Søk i resultatlista ga 79 treff på klubb Rye (inkl. alle varianter). Av disse klarte ca 56 merkekravet. Beste tid stod Dag Haug for med tida 3.05.16 som gav 4. plass i M30, etterfulgt av Tord Bern Hansen med tida 3.05.38 som gav 8. plass i M30 og Carl Erik Pedersen med 3.05.44 som gav 59. plass i Menn Elite. Beste plassering stod Erna for med 3. plass i K30 med tida 3.36.14. Elleve Rye ryttere deltok også i Grenserittet.

Wenche Langseth

Returadresse: Keil Heyerdahl, Omsens gate 14, 0478 Oslo

Sendes til

Porto

B-post